PAGE
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN NGHĨA HÀNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND
V/v đăng ký thuê Máy phát điện phục vụ chuỗi sự kiện Lễ Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng huyện Nghĩa Hành (23/3/1975-23/3/2025)
	      Nghĩa Hành, ngày      tháng 3 năm 2025

    Kính gửi: Công ty Điện lực Quảng Ngãi.
Ngày 06/3/2025, UBND huyện Nghĩa Hành ban hành Thông báo số 62/TB-UBND về Thông báo chuỗi sự kiện Chào mừng Kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng huyện Nghĩa Hành (23/3/1975-23/3/2025) trên địa bàn huyện Nghĩa Hành. Theo đó, từ ngày 19/3/2025 đến 12 giờ 00 ngày 22/3/2025 tại Công viên 23/3 thị trấn Chợ Chùa, UBND huyện Nghĩa Hành sẽ tổ chức chuỗi sự kiện chào mừng 50 Năm ngày giải phóng huyện Nghĩa Hành (23/3/1975-23/3/2025).
Để chuỗi sự kiện diễn ra đảm bảo trang trọng, an toàn, đúng kế hoạch và đảm bảo điện năng cung cấp xuyên suốt, không bị gián đoạn trong quá trình thực hiện chuỗi sự kiện. Do điều kiện máy móc, trang thiết bị chuyên ngành của UBND huyện còn hạn chế, chưa đáp ứng xử lý tình huống khi sự cố về điện xảy ra bất ngờ; UBND huyện Nghĩa Hành đề nghị Công ty Điện lực Quảng Ngãi xem xét, tạo điều kiện cho UBND huyện thuê 01 máy phát điện với công suất 250kVA, thời gian từ ngày 19/3/2025 đến hết ngày 21/3/2025.

Rất mong nhận được sự quan tâm phối hợp của Công ty Điện lực Quảng Ngãi. Mọi thông tin xin trao đổi với ông Phạm Quốc Vương, Trưởng phòng Kinh tế và Hạ tầng, điện thoại: 0914609357./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Điện lực Nghĩa Hành;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng;

- Lưu: VT.

	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Ngọc Tuấn